
Техничар за планирање

Ве молиме Вашата апликација да ја доставите во одделот за Човечки ресурси 
најдоцна до 18 Април 2024.

Главни задачи/одговорности:

• Секвенционирање на план за производство

• Следење на план за производство

• Извештај за исполнетост на планот за производство

• Поддршка на тимот за планирање во логистика

• Следење на работни налози и споредба со капацитети во производство

• Работа во три смени

Услови

• Образование: IV-VII степен високо образование Технички факултет

• Работно искуство: 1 година работно искуство на слично или исто работно место

• Проефсионално знаење: Способност за работа под притисок и дефинирани рокови;
Комуникациски вештини

• Јазик: Основно познавање Англиски јазик,

• Компјутерски вештини: Microsoft office


